PHÒNG GD& ĐT TP THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Số: 25/QĐ-THPT
	Phú Thọ, ngày 03 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban triển khai thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến,

giáo dục pháp luật về phòng, chống tham nhũng Trường Tiểu học Phú Thọ
giai đoạn 2019-2021” - Năm 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
Căn cứ Kế hoạch số 117/KH-PGDĐT ngày 08/02/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một, Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về phòng, chống tham nhũng giai đoạn 2019-2021” năm 2021;
Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành về Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ phẩm chất đạo đức và năng lực cán bộ, giáo viên và tình hình thực tế nhà trường;
Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ văn phòng.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập  Ban triển khai thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về phòng, chống tham nhũng Trường Tiểu học Phú Thọ giai đoạn 2019-2021” - Năm 2021 gồm các ông bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm

Hiệu trưởng, Bí thư Chi bộ
Trưởng ban
2. Bà Văn Thị Minh Tâm

Chủ tịch CĐCS

Phó ban

3. Ông Nguyễn Hoài Nam

Trưởng ban TTND

Phó ban
4. Bà Nguyễn Thị Tuyết

Phó Hiệu trưởng, Chi ủy viên
Phó ban TTr
5. Bà Nguyễn Thị Thu Nguyệt
Phó Hiệu trưởng, Phó BTCB
Phó ban
6. Bà Đinh Thị Yến Phương

Kế toán

Thành viên, Thư ký
7. Bà Nguyễn Ngọc Châu

Tổ trưởng Tổ Lớp Một
Thành viên
8. Bà Nguyễn Thị Thanh

Tổ trưởng Tổ Lớp Hai
Thành viên
9. Bà Lê Ngọc Nguyệt

Tổ trưởng Tổ Lớp Ba
Thành viên
10. Bà Lê Thị Thanh Hoa

 Tổ trưởng Tổ Lớp Bốn
Thành viên
11. Bà Nguyễn Thị Dung

Tổ trưởng Tổ Lớp Năm
Thành viên
12. Bà Nguyễn Ngọc Quyền

Tổ trưởng Tổ MT-TD-ÂN
Thành viên
13. Bà Đỗ Nguyễn Tưởng Quỳnh
Tổ trưởng Tổ TA-TH
Thành viên
14. Ông Nguyễn Mạnh Cường
TT Tổ VP, TPTr. Đội
Thành viên
15. Bà Nguyễn Hoàng Dung

Bí thư Chi đoàn

Thành viên.
Điều 2. Ban triển khai thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về phòng, chống tham nhũng Trường Tiểu học Phú Thọ giai đoạn 2019-2021” - Năm 2021 có trách nhiệm xây dựng kế họach, tổ chức triển khai thực hiện, giám sát mọi hoạt động của nhà trường đồng thời tổng hợp báo cáo (tháng, quý, 6 tháng và năm đúng quy định).
Điều 3. Các ông, bà có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2021 đến hết ngày 31/12/2021./.
	Nơi nhận:

- Website (CB, GV, NV);

- Như Điều 3;
- HT;
- Lưu: VT.

	               HIỆU TRƯỞNG

               Nguyễn Thị Thanh Tâm